Директору начальной

общеобразовательной   школы

при Посольстве РФ в

Танзании

О.В. Коноваловой

Ф.И.О.____________________

заявление.

Прошу Вас зачислить мою дочь/сына  Ф.И.________________________

(год рождения _____________) в ____ класс начальной  общеобразовательной

школы при Посольстве Российской Федерации  в Танзании.

число ______________                                 подпись ___________________